
Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny s DPH a platí od 22.5.2017
Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

CENÍK ČABRAK

dl. do 200cm Cena bez potahu potah se zipem do „U“
šíře  Výška 3 cm Výška 6 cm Standard Médian Aloe Vera zip dokola

do 80 cm 660 Kč +50 Kč
81až 90 cm 740 Kč +50 Kč

91 až 100 cm 820 Kč +50 Kč

Matracová čabraka PUR
101 až 120cm 990 Kč +110 Kč
121 až 140cm +130 Kč

monoblok z PUR pěny 141 až 160cm +150 Kč
výška čabraky 3 a 6 cm N3043 161 až 180cm +170 Kč

délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
potah se zipem do U, zip dokola za příplatek

dl. do 200cm Cena bez potahu potah se zipem do „U“
šíře  Výška 3 cm Výška 6 cm Standard Médian Aloe Vera zip dokola

do 80 cm 890 Kč +50 Kč
81až 90 cm +50 Kč

91 až 100 cm +50 Kč

Matracová čabraka HR
101 až 120cm +110 Kč
121 až 140cm +130 Kč

monoblok z HR studené pěny 141 až 160cm +150 Kč
výška čabraky 3 a 6 cm, R4036 161 až 180cm +170 Kč

délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
potah se zipem do U, zip dokola za příplatek

dl. do 200cm Cena bez potahu potah se zipem do „U“
šíře  Výška 3 cm Výška 6 cm Standard Médian Aloe Vera zip dokola

do 80 cm +50 Kč
81až 90 cm +50 Kč

91 až 100 cm +50 Kč

Matracová čabraka Energy
101 až 120cm +110 Kč
121 až 140cm +130 Kč

monoblok z Energy pěny 141 až 160cm +150 Kč
výška čabraky 3 a 6 cm Melon 161 až 180cm +170 Kč

délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
potah se zipem do U, zip dokola za příplatek

dl. do 200cm Cena bez potahu potah se zipem do „U“
šíře  Výška 3 cm Výška 6 cm Standard Médian Aloe Vera zip dokola

do 80 cm +50 Kč
81až 90 cm +50 Kč

91 až 100 cm +50 Kč

Matracová čabraka VISCO
101 až 120cm +110 Kč
121 až 140cm +130 Kč

monoblok z paměťové pěny 141 až 160cm +150 Kč
výška čabraky 3 a 6 cm V5025 161 až 180cm +170 Kč

délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
potah se zipem do U, zip dokola za příplatek

V případě atypového rozměru platí cena za nejbližší vyšší rozměr. V objednávce uvádějte typ, rozměr, potah, výšku a př. variantu zipu.
Uvedené rozměry čabrak v ceníku jsou včetně potahů. V případě objednání bez potahu je uvedený rozměr rozměr pěny Rozměrové tolerance, délka +/- 1%, šířka a výška +/- 1%.
Potahy matrací jsou snímatelné se zipem ve variantě do „U“ nebo dokola.  Záruka na potah činí 2roky.
Prošev látek se může svým vzorem lišit. Barva pěny je pouze ilustrativní.
Na přání lze vyrobit atypické rozměry čabrak s kosením, rozdělením, obloukem či výřezem dle předlohy zákazníka. Taktéž lze upravovat výšku.
Záruka na matracové čabraky včetně potahů jsou 2 roky.

1 290 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 460 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 620 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 940 Kč +2 100 Kč +2 560 Kč +2 820 Kč

1 150 Kč 2 260 Kč +2 450 Kč +2 990 Kč +3 290 Kč
1 320 Kč 2 590 Kč +2 800 Kč +3 420 Kč +3 760 Kč
1 480 Kč 2 910 Kč +3 160 Kč +3 840 Kč +4 220 Kč

1 770 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 010 Kč 1 990 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 120 Kč 2 210 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 340 Kč 2 650 Kč +2 100 Kč +2 560 Kč +2 820 Kč
1 560 Kč 3 100 Kč +2 450 Kč +2 990 Kč +3 290 Kč
1 790 Kč 3 540 Kč +2 800 Kč +3 420 Kč +3 760 Kč
2 010 Kč 3 980 Kč +3 160 Kč +3 840 Kč +4 220 Kč

1 530 Kč 3 070 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 730 Kč 3 460 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 920 Kč 3 840 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
2 300 Kč 4 610 Kč +2 100 Kč +2 560 Kč +2 820 Kč
2 680 Kč 5 380 Kč +2 450 Kč +2 990 Kč +3 290 Kč
3 070 Kč 6 140 Kč +2 800 Kč +3 420 Kč +3 760 Kč
3 450 Kč 6 910 Kč +3 160 Kč +3 840 Kč +4 220 Kč

1 420 Kč 2 840 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 600 Kč 3 190 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
1 780 Kč 3 550 Kč +1 620 Kč +1 980 Kč +2 180 Kč
2 140 Kč 4 250 Kč +2 100 Kč +2 560 Kč +2 820 Kč
2 490 Kč 4 960 Kč +2 450 Kč +2 990 Kč +3 290 Kč
2 850 Kč 5 670 Kč +2 800 Kč +3 420 Kč +3 760 Kč
3 210 Kč 6 380 Kč +3 160 Kč +3 840 Kč +4 220 Kč


